
Продажа

2-к.квартира, 65 м², 11/15 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Лунная, д 1

 руб. 6 100 000



Продается 2-ком. квартира. г.Домодедово,
ул.Лунная, д.1 Этаж 11/15 Площадью 65/30/15.
Квартира с дизайнерским ремонтом. Светлая и
уютная. Района с полностью развитой
инфраструктурой. Всё в шаговой
доступности:Сады,школы,поликлиника, банки,
магазины и т.д



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2009 г.
Общая площадь: 65 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 15 м² Этаж: 11
Этажей в доме: 15 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: дизайнерский
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор и на улицу Высота потолков в метрах: 2.8 м.
Тип дома: кирпично-монолитный


